

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収	介護保険事業収益	350,379,389	335,834,660	14,544,729
		老人福祉事業収益	27,609,469	26,292,473	1,316,996
		障害福祉サービス等事業収益	14,007,360	13,588,240	419,120
		その他の事業収益	13,082,943	12,565,964	516,979
	益	その他の収益	456,000	9,073,200	-8,617,200
		経常経費寄附金収益		1,100,000	-1,100,000
		サービス活動収益計(1)	405,535,161	398,454,537	7,080,624
	費	人件費	304,903,565	298,727,121	6,176,444
		事業費	70,890,288	67,699,213	3,191,075
		事務費	19,853,421	18,053,527	1,799,894
	減価償却費	30,639,515	32,836,100	-2,196,585	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-17,953,569	-18,949,298	995,729	
	サービス活動費用計(2)	408,333,220	398,366,663	9,966,557	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-2,798,059	87,874	-2,885,933	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	226,113	5,825	220,288
		その他のサービス活動外収益	2,984,350	2,153,925	830,425
		サービス活動外収益計(4)	3,210,463	2,159,750	1,050,713
	費	その他のサービス活動外費用	1,175,047	1,020,407	154,640
		サービス活動外費用計(5)	1,175,047	1,020,407	154,640
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,035,416	1,139,343	896,073	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	-762,643	1,227,217	-1,989,860	
特別増減の部	収	その他の特別収益	2,552,262	6,321,544	-3,769,282
		特別収益計(8)	2,552,262	6,321,544	-3,769,282
	費	固定資産売却損・処分損	4	2	2
		災害損失		4,037,000	-4,037,000
		特別費用計(9)	4	4,037,002	-4,036,998
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	2,552,258	2,284,542	267,716	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,789,615	3,511,759	-1,722,144	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	430,006,289	426,494,530	3,511,759
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	431,795,904	430,006,289	1,789,615
		基本金取崩額(14)			
		その他の積立金取崩額(15)			
		その他の積立金積立額(16)			
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	431,795,904	430,006,289	1,789,615